
RESULTADO COMPLETO
                     80ª PROVA CICLÍSTICA SÃO SALVADOR
                         CAMPOS DOS GOYTACAZES/RJ
                                06/08/2025

BATERIA 1

                         ***** PARACICLISMO *****

Coloc No.  Cod.Cbc      Categ Nome                           Equipe          VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============ ===== ============================== =============== ==== ===== ======= ======= 
    1  399 Sem Licença  PARM  BRUNO FREITAS DE MORAES        AVULSO             8 29.20   43:55

          ***** VETERANO A PARTIR DOS 70 ANOS MASCULINO *****

Coloc No.  Cod.Cbc      Categ Nome                           Equipe          VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============ ===== ============================== =============== ==== ===== ======= ======= 
    1   97 6171         7099M RICARDO BUSCEMA                3 SHOP TEAM        9 32.85   53:35         
    2   98 2492         7099M NIVALDO SANTANA DE ABREU       MACIEIRA TEAM B    9 32.85   53:37    0:02 
    3   91 15021        7099M JúLIO CéSAR SANTOS             ROCHA SPORTS       8 29.20   52:07         
    4   95 27284        7099M SéRGIO GOMES BARROSO NUNES     ROCHA SPORTS       7 25.55   49:34         
    5   93 28635        7099M JOSé CARLOS ROMÃO              ROCHA SPORTS       7 25.55   54:16     
    6   94 65864        7099M EVALDO ROSA DE AZEVEDO         ROCHA SPORTS       7 25.55   54:17    
    7   92 21806        7099M ROBERTO SILVA MACHADO          ROCHA SPORTS       7 25.55   54:21          

              ***** MASTER D2 65 A 99 ANOS MASCULINO *****

Coloc No.  Cod.Cbc      Categ Nome                           Equipe          VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============ ===== ============================== =============== ==== ===== ======= ======= 
    1   87 14101        6569M RICARDO JOSé TJADER            ERT TEAM VALENÇ    9 32.85   49:18         
    2   81 6673         6569M GUARACY FERNANDES BEZERRA      ELITE BIKE RIO     9 32.85   51:45    2:27 
    3   85 1556         6569M DILSON ALVES RIBEIRO           CAMPO GRANDE AT    9 32.85   53:37    4:19 
    4   82 32922        6569M GIORGIO FRACASSI               GTA BIKE           8 29.20   52:08    2:50 
    5   84 38421        6569M WILLIAM ALONSO CARVALHO        ACT - ASSOCIAÇÃ    6 21.90   51:27    2:09 

               ***** MASTER D1 60 A 64 ANOS MASCULINO *****

Coloc No.  Cod.Cbc      Categ Nome                           Equipe          VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============ ===== ============================== =============== ==== ===== ======= ======= 
    1   71 17142        6064M ISRAEL NOGUEIRA DE ALMEIDA     MACIEIRA TEAM B    9 32.85   49:06         
    2   61 56557        6064M CLáUDIO PINTO TOSTA            SKY ASSESSORIA     9 32.85   49:06    0:01 
    3   69 23286        6064M ROGéRIO RIOS BALDAM            ELITE BIKE RIO     9 32.85   49:07    0:02 
    4   75 10268        6064M CLAUMIR CARLOS DOS SANTOS MOTA AVULSO             9 32.85   49:07    0:02 
    5   67 19040        6064M MAURO GUINAEL PIMENTEL         AVULSO             9 32.85   49:10    0:04 
    6   66 11255        6064M GETúLIO AZEVEDO DUTRA          AVULSO             9 32.85   49:10    0:04 
    7   63 38347        6064M EDSON DE SOUZA COELHO          SOUZA BIKE         9 32.85   52:10    3:05 
    8   76 23304        6064M JOSé CARLOS SILVA DE SOUZA     AVULSO             9 32.85   53:22    4:16 
    9   70 4173         6064M JOSé LUIZ BREXIANI             ERT TEAM VALENÇ    9 32.85   55:09    6:04 
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RESULTADO COMPLETO
   10   65 57604        6064M JOãO DE PINHO VINAGRE          AVULSO             9 32.85   55:10    6:05 
   11   74 65971        6064M JOSé UILSON DE SOUZA AZEVEDO   SLAKE CAMPOS       9 32.85   55:15    6:10 
   12   68 18325        6064M ROGéRIO FARIA PIMENTEL         BRASIL COSTELO     8 29.20   44:42         
   13   73 37617        6064M SABINO SALES DE OLIVEIRA       ROCHA SPORTS       8 29.20   44:43         
   14   72 40819        6064M EDSON DE SOUZA GOMES           ROCHA SPORTS       7 25.55   50:44   

              ***** MASTER C2 - 55 A 59 ANOS MASCULINO *****

Coloc No.  Cod.Cbc      Categ Nome                           Equipe          VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============ ===== ============================== =============== ==== ===== ======= ======= 
    1  345 2520         5559M MáRCIO PINTO MACHADO           AVULSO            11 40.15 1:00:46         
    2  348 674          5559M MáRCIO DE ASSIS SOARES         GIOVANNA FERNAN   11 40.15 1:00:46    0:01 
    3  346 37343        5559M CLáUDIO ALBERTINO DE ALMEIDA V ROCHA SPORTS      11 40.15 1:00:51    0:06 
    4  349 61112        5559M RODRIGO MARTINS REIS           AVULSO            10 36.50 1:02:27    
    5  347 59378        5559M MAURO MOTTA DE BARROS          ROCHA SPORTS/CA    9 32.85   54:30 

               ***** MASTER C1 50 A 54 ANOS MASCULINO *****

Coloc No.  Cod.Cbc      Categ Nome                           Equipe          VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============ ===== ============================== =============== ==== ===== ======= ======= 
    1  342 15863        5054M JOCIMAR AUGUSTO RADAEL         AVULSO            11 40.15 1:00:44         
    2  323 1395         5054M LEANDRO MAGNO BARROSO FALCÃO   FALCÃO BIKE       11 40.15 1:00:45    0:01 
    3  329 22315        5054M DENISVAL ALVES DE SOUZA        BRASIL COSTELO    11 40.15 1:00:45    0:01 
    4  341 61496        5054M BRUNO DE PAULA REIS            AVULSO            11 40.15 1:00:45    0:01 
    5  322 19487        5054M ALEXANFRE MICHETTI DOS SANTOS  LM FITBWSS/ACAD   11 40.15 1:00:45    0:01 
    6  334 35694        5054M ANTôNIO CARLOS MACHADO ALMEIDA JALMEIDA CYCLIN   11 40.15 1:00:45    0:01 
    7  325 15208        5054M NEILSON JOSé MENDONÇA JÚNIOR   IZAEL TEAM BIKE   11 40.15 1:00:45    0:02 
    8  339 4172         5054M ANDERSON PEREIRA VASCONCELLOS  ERT TEAM VALENÇ   11 40.15 1:00:45    0:02 
    9  336 2230         5054M DINARTT DA SILVA FAGUNDES      LEGACY CYCLING    11 40.15 1:00:45    0:02 
   10  326 2519         5054M ROBERWANDO MORAES DE ARAÚJO    CALIL SPORT BIK   11 40.15 1:00:46    0:03 
   11  333 41730        5054M LUíS CLAúDIO AZEVEDO DOS SANTO ELITE BIKE RIO    11 40.15 1:00:47    0:03 
   12  338 623          5054M HERIKSON PEREIRA BARBOSA       ELO DE OURO JÓI   11 40.15 1:00:47    0:03 
   13  332 58794        5054M CLEOCéLIO BASÍLIO BUBACK       SHARK BIKE TEAM   11 40.15 1:00:47    0:04 
   14  327 27454        5054M ALEXANDER MACENA DA SILVA      BRASIL COSTELO    11 40.15 1:00:50    0:07 
   15  335 17163        5054M MARCELO MARCONDES GODOY        LEGACY CICLING    11 40.15 1:01:17    0:34 
   16  337 19393        5054M ADRIANO DA SILVA               MACAÉ MOBGATE     10 36.50   55:46         

                      ***** SUB-30 MASCULINO *****

Coloc No.  Cod.Cbc      Categ Nome                           Equipe          VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============ ===== ============================== =============== ==== ===== ======= ======= 
    1  101 633          2329M LUCAS FELIX RIBEIRO DA SILVA   CALIL SPORT BIK   11 40.15 1:06:36         
    2  102 6251904      2329M JOãO VICTOR BARROSO FERREIRA N CALIL SPORT BIK   11 40.15 1:08:55    1:19 
    3  103 66352        2329M JOSé FRANCISCO BARRETO NETO    BIKE CENTER       11 40.15 1:08:56    1:20 
    4  105 53089        2329M EDSON DE SOUZA GOMES           AVULSO            11 40.15 1:08:56    1:20 

Página 2



RESULTADO COMPLETO
                        ***** OPEN MASCULINO  *****

Coloc No.  Cod.Cbc      Categ Nome                           Equipe          VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============ ===== ============================== =============== ==== ===== ======= ======= 
    1  251 Sem Licença  OPEM  DAVID FARIA DE SOUZA           SOUZA BIKE         8 29.20   43:42         
    2  262 Sem Licença  OPEM  PATRICK PESSANHA NOGUEIRA      CARDIO-MAX PRO     8 29.20   43:42    0:01 
    3  281 Sem Licença  OPEM  MATEUS DE MELO BARRETO         AVULSO             8 29.20   43:42    0:01 
    4  275 274          OPEM  ALEXANDRE SANTOS               AVULSO             8 29.20   43:43    0:01 
    5  264 Sem Licença  OPEM  RAFAEL BRAGA                   CARDIO-MAX PRO     8 29.20   43:43    0:01 
    6  272 Sem Licença  OPEM  FELIPE DE FREITAS ROCHA        ROCHA SUPLEMENT    8 29.20   43:44    0:02 
    7  284 0            OPEM  MAURíCIO SANTOS DA SILVA       GALERA DE GUARU    8 29.20   43:44    0:02 
    8  278 Sem Licença  OPEM  DANIEL SOARES NOGUEIRA         AVULSO             8 29.20   43:44    0:03 
    9  283 Sem Licença  OPEM  WINDSON FAVA FERREIRA          AVULSO             8 29.20   43:44    0:03 
   10  258 Sem Licença  OPEM  ALECSANDRO FERREIRA DOS SANTOS CARDIO-MAX PRO     8 29.20   43:44    0:03 
   11  280 Sem Licença  OPEM  FILIPE MARTINS DUTRA VALENTE   AVULSO             8 29.20   43:45    0:03 
   12  261 Sem Licença  OPEM  LUCAS NUNES VASCONCELOS        CARDIO-MAX PRO     8 29.20   43:45    0:03 
   13  259 Sem Licença  OPEM  ARY DOS SANTOS JÚNIOR          CARDIO-MAX PRO     8 29.20   43:46    0:05 
   14  252 Sem Licença  OPEM  JúNIOR MOTTA                   TRIPLICE CARIOC    8 29.20   43:46    0:05 
   15  282 Sem Licença  OPEM  WESLEY BARBOSA DE OLIVEIRA     AVULSO             8 29.20   43:47    0:06 
   16  260 Sem Licença  OPEM  CAUã LACERDA GAMA LINHARES     CARDIO-MAX PRO     8 29.20   43:47    0:06 
   17  253 Sem Licença  OPEM  TONY MARICÁ DA SILVA           AVULSO             8 29.20   43:48    0:07 
   18  271 Sem Licença  OPEM  LUCIAN RIBEIRO DE FREITAS      RESTAURANTE LID    8 29.20   43:50    0:09 
   19  270 Sem Licença  OPEM  ROBSON MARTINS PINTO           FRANCES TREINAM    8 29.20   43:53    0:11 
   20  254 Sem Licença  OPEM  GREISON DA SILVA RANGEL        IZAEL BIKES        8 29.20   44:05    0:23 
   21  256 Sem Licença  OPEM  ANDERSON LUíS VIEIRA SILVA     BIKE CENTER        8 29.20   44:16    0:34 
   22  269 Sem Licença  OPEM  RICARDO DE SOUZA BARANDA       EQUIPE RÔMULO S    8 29.20   45:38    1:56 
   23  267 Sem Licença  OPEM  ARTHUR AZEVEDO DOS SANTOS      EQUIPE RÔMULO S    4 14.60   22:33  
_______________________________________________________________________________________________________  

BATERIA 2

               ***** MASTER FEMININO A2 35 A 39 ANOS *****

Coloc No.  Cod.Cbc      Categ Nome                           Equipe          VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============ ===== ============================== =============== ==== ===== ======= ======= 
    1  212 66330        3539F JOYCE BARRETO DA SILVA MANHAES CARDIO-MAX PRO    10 36.50 1:05:38 

               ***** MASTER B1 FEMININO 40 A 44 ANOS *****

Coloc No.  Cod.Cbc      Categ Nome                           Equipe          VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============ ===== ============================== =============== ==== ===== ======= ======= 
    1  213 63357        4044F JULIANE PEDROSO DOS SANTOS ROC AVULSA             9 32.85 1:03:31         
    2  214 30611        4044F MANUELA SOARES FELIX           ROCHA SPORTS       9 32.85 1:07:18    3:47 

        ***** MASTER B2 FEMININO 45 A 49 ANOS *****

Coloc No.  Cod.Cbc      Categ Nome                           Equipe          VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
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===== ==== ============ ===== ============================== =============== ==== ===== ======= ======= 
    1  216 62180        4549F EMILY LOTÉRIO BARCELOS         CARDIO-MAX PRO    10 36.50 1:05:34         
    2  217 54237        4549F MARCELA GOUVÊA DE CARVALHO DOS UCRJ TURIM        10 36.50 1:05:42    0:09 
    3  219 61955        4549F FERNANDA DA SILVA RUFINO LINHA AVULSA             9 32.85 1:03:31      

            ***** MASTER C1 FEMININO 50 A 54 ANOS *****

Coloc No.  Cod.Cbc      Categ Nome                           Equipe          VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============ ===== ============================== =============== ==== ===== ======= ======= 
    1  222 27282        5054F MôNICA CARRAZEDA PINTO DE SOUZ BRASIL COSTELO    10 36.50 1:00:52         
    2  221 30881        5054F GELMA GEAN TARGINO SIQUEIRA    UCRJ TURIM        10 36.50 1:09:16    8:24 

              ***** MASTER C2 FEMININO 55 A 59 ANOS *****

Coloc No.  Cod.Cbc      Categ Nome                           Equipe          VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============ ===== ============================== =============== ==== ===== ======= ======= 
    1  223 58505        5559F GLEICE NARA FONSECA TOSTA      SKY ASSESSORIA    10 36.50 1:07:59         

                   ***** INFANTO JUVENIL FEMININO *****

Coloc No.  Cod.Cbc      Categ Nome                           Equipe          VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============ ===== ============================== =============== ==== ===== ======= ======= 
    1  225 53243        1214F ALíCIA GOMES DE ALMEIDA        SUPERA RACE TEA    9 32.85 1:02:49         

          ***** JUVENIL FEMININO *****

Coloc No.  Cod.Cbc      Categ Nome                           Equipe          VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============ ===== ============================== =============== ==== ===== ======= ======= 
    1  226 20565        1516F MYRELLA PEREIRA GONÇALVES      LEGACY CICLING    10 36.50 1:07:59         
    2  227 49976        1516F IZABELLA CASADINHO DA SILVA MA LEGACY CYCLING     9 32.85 1:07:13         

                         ***** OPEN FEMININO *****

Coloc No.  Cod.Cbc      Categ Nome                           Equipe          VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============ ===== ============================== =============== ==== ===== ======= ======= 
    1  224 Sem Licença  OPEF  ANNA FRANTHESCA DE SOUZA RIBEI IZAEL BIKES        8 29.20 1:11:20        

                   ***** INFANTO JUVENIL MASCULINO *****

Coloc No.  Cod.Cbc      Categ Nome                           Equipe          VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============ ===== ============================== =============== ==== ===== ======= ======= 
    1  154 62172        1214M EMANUEL FELIPE COSTA DOS SANTO OUTSPORT ASSESS   11 40.15 1:04:29         
    2  156 62479        1214M GUILHERME BOSSER BENINCA       BRASIL COSTELO    11 40.15 1:04:34    0:05 
    3  157 61733        1214M MATHEUS ZAGO AREAS             LEGACY CICLING    11 40.15 1:06:37    2:09 
    4  158 62400        1214M SAMUEL LOPES COSTA             LEGACY CICLING    11 40.15 1:06:42    2:13 
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    5  153 61981        1214M KAUAN BENEVENTO BARRETO        TEAM MASTER/SÃO    2  7.30   13:31

                      ***** JUVENIL MASCULINO *****

Coloc No.  Cod.Cbc      Categ Nome                           Equipe          VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============ ===== ============================== =============== ==== ===== ======= ======= 
    1  161 52422        1516M MIGUEL DO NASCIMENTO LADISLAU  PREFEITURA CME    11 40.15 1:03:22         
    2  172 61734        1516M JOãO PEDRO DOS ANJOS DE FRANCA LEGACY CYCLING    11 40.15 1:03:56    0:35 
    3  167 61441        1516M JOãO MARCOS FERREIRA MELO      LEGACY CYCLING    11 40.15 1:05:59    2:38 
    4  169 57581        1516M YAGO CHAGAS GONÇALVES          LEGACY CICLING    11 40.15 1:05:59    2:38 
    5  174 59175        1516M LUCAS DE OLIVEIRA SILVA DE ALM AVULSO            11 40.15 1:06:02    2:40 
    6  163 59490        1516M BRENO ALVES NUNES              LEGACY CICLING    11 40.15 1:06:04    2:42 
    7  170 63130        1516M CAIO RODRIGUES BENEVENTE       LEGACY CYCLING    11 40.15 1:08:23    5:01 

              ***** MASTER B2 45 A 49 ANOS MASCULINO *****

Coloc No.  Cod.Cbc      Categ Nome                           Equipe          VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============ ===== ============================== =============== ==== ===== ======= ======= 
    1  382 333          4549M RODRIGO DE ABREU ROCHA         UCRJ TURIM        14 51.10 1:10:42         
    2  381 38680        4549M VINíCIUS MENDES SÁ             TEAM MASTER/SÃO   14 51.10 1:10:48    0:07 
    3  386 7489         4549M ALEXANDRE SILVA CARDOSO        BRASIL COSTELO    14 51.10 1:11:07    0:26 
    4  389 53071        4549M MARCELO GOMES GERHARDT         ROCHA SPORTS/TR   14 51.10 1:11:07    0:26 
    5  384 7146         4549M KLENILSON GUEDES DA NOBREGA    LEGACY CYCLING    14 51.10 1:11:08    0:27 
    6  388 4175         4549M LEANDRO LACERDA ANTÔNIO        ERT TEAM VALENÇ   14 51.10 1:11:09    0:28 
    7  387 11000        4549M THIAGO DE ALMEIDA MOTA         CARDIO-MAX PRO    14 51.10 1:11:09    0:28 
    8  392 48082        4549M JULIANO BARBOZA SILVA          ACS LUCIA ARANH   14 51.10 1:11:12    0:31 
    9  390 6112         4549M LEONARDO GONÇALVES VIANA       LÚCIA ARANHA      10 36.50   52:21         
   10  383 28403        4549M ÉRIC FERREIRA MACHADO FRANÇA   UCRJ TURIM         8 29.20   40:16     

             ***** MASTER B1 - 40 A 44 ANOS MASCULINO *****

Coloc No.  Cod.Cbc      Categ Nome                           Equipe          VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============ ===== ============================== =============== ==== ===== ======= ======= 
    1  357 26461        4044M PEDRO HENRIQUE THURLER DE FARI DUBEM TEAM        16 58.40 1:21:49         
    2  370 11334        4044M JOãO CARLOS BARRETO FRANÇA     ELITE BIKE RIO    16 58.40 1:21:59    0:11 
    3  356 55189        4044M TONY SILVA VIEIRA              TEAM MASTER/SÃO   16 58.40 1:21:59    0:11 
    4  360 20650        4044M MáRCIO LUIZ CORREIA DE SÁ      BOOS ENDURANCE    16 58.40 1:21:59    0:11 
    5  371 30614        4044M WARLEY BREDA LEITE             EQUIPE GRT - GU   16 58.40 1:21:59    0:11 
    6  359 6682         4044M PEDRO PAULO BARBOSA            ASSOS BRASIL      16 58.40 1:21:59    0:11 
    7  351 44317        4044M LUIZ GUILHERME DA SILVA FERREI TEAM MASTER/SÃO   16 58.40 1:21:59    0:11 
    8  377 30278        4044M NUNO DO NASCIMENTO LOPES       RIDE              16 58.40 1:22:00    0:11 
    9  369 11809        4044M NILCEMAR FALCÃO BORGES         BIKE STUDIO       16 58.40 1:22:01    0:13 
   10  365 62193        4044M JONATHAN LAURINDO SANTOS       CARDIO-MAX PRO    16 58.40 1:22:04    0:15 
   11  367 11229        4044M VICTOR DA SILVA RAMOS          AVULSO            16 58.40 1:22:04    0:16 
   12  366 38111        4044M JOSé VINíCIUS CARVALHO         CARDIO-MAX PRO    16 58.40 1:22:07    0:18 
   13  378 11527        4044M DOUGLAS ANTôNIO NUNES          AVULSO            16 58.40 1:22:11    0:22 
   14  353 47981        4044M ALEX NASCIMENTO BARRETO        TEAM MASTER/SÃO   16 58.40 1:22:11    0:23 
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   15  354 44319        4044M DEYVISSON PESSANHA FREITAS     TEAM MASTER/SÃO   16 58.40 1:22:14    0:26 
   16  368 6407         4044M RODRIGO BORGES CARVALHAL       RB IMPORTS        16 58.40 1:22:14    0:26 
   17  363 40774        4044M FABRíCIO DOS SANTOS FERNANDES  CARDIO-MAX PRO    16 58.40 1:22:16    0:28 
   18  355 37714        4044M FAGNER BATISTA PAES            TEAM MASTER/SÃO   16 58.40 1:22:16    0:28 
   19  352 39841        4044M WESLEY DOS SANTOS CARRIELO     TEAM MASTER/SÃO   16 58.40 1:22:26    0:37 
   20  358 19560        4044M GILBERTO DE SOUSA JÚNIOR       BREAKAWAY ATIBA   14 51.10 1:13:42         
   21  375 62807        4044M GUILLERMO RICO                 PERFORMANCE SPO   14 51.10 1:19:33         
   22  372 65295        4044M ARLINDO DA SILVA NOGUEIRA NETO FAST BIKE         13 47.45 1:15:07  
_______________________________________________________________________________________________________

BATERIA 4
            ***** MASTER A1 30 A 34 ANOS MASCULINO *****

Coloc No.  Cod.Cbc      Categ Nome                           Equipe          VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============ ===== ============================== =============== ==== ===== ======= ======= 
    1  302 21811        3034M IGOR RIBEIRO DUARTE            ROCHA SPORTS      13 47.45 1:16:00         
    2  304 30571        3034M NATAN FREITAS LEITE            AVULSO            13 47.45 1:16:00    0:01 
    3  303 58336        3034M LEONARDO MACHADO PINTO         AVULSO            13 47.45 1:18:50    2:50 

               ***** MASTER A2 35 A 39 ANOS MASCULINO *****

Coloc No.  Cod.Cbc      Categ Nome                           Equipe          VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============ ===== ============================== =============== ==== ===== ======= ======= 
    1  306 9221         3539M IZAEL NUNES DA SILVA           IZAEL BIKES TEA   13 47.45 1:13:40         
    2  311 36504        3539M ADALBERTO NASCIMENTO BARRETO   TEAM MASTER/SÃO   13 47.45 1:13:41    0:02 
    3  310 352          3539M MAYCON TERRA DA SILVA          CARDIO-MAX PRO    13 47.45 1:16:00    2:21 
    4  312 59649        3539M CRISTIANO CUNHA JUNCA          TEAM MASTER/SÃO   13 47.45 1:16:00    2:21 
    5  313 6910108      3539M RENATO DE FREITAS GENEROZO     FAST BIKE         13 47.45 1:16:00    2:21 
    6  307 27474        3539M DANILO ROCHA DA SILVA          IZAEL BIKES TEA   13 47.45 1:17:26    3:47 
    7  314 65079        3539M THIAGO DO AMARAL SANTOS        ROCHA SPORTS      13 47.45 1:18:49    5:10 
    8  315 59757        3539M DIOGO MELO FALQUER             ROCHA SPORTS/BO   12 43.80 1:19:03    5:24

                        ***** ELITE FEMININO  *****

Coloc No.  Cod.Cbc      Categ Nome                           Equipe          VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============ ===== ============================== =============== ==== ===== ======= ======= 
    1  201 28698        ELIF  JURLENE LEITE DA SILVA         AVULSO            15 54.75 1:37:58         
    2  204 50358        ELIF  MARIANA ZUANETI MARTINS        SHARK BIKE TEAM   15 54.75 1:37:58    0:01 
    3  203 61335        ELIF  NAYANE CALDEIRA MANHAES        QUIOSQUE DO FRE   14 51.10 1:34:52         
    4  202 32790        ELIF  VANESSA DA SILVA MOÇO          LÚCIA ARANHA      13 47.45 1:31:46  

                         ***** SUB-23 19 A 22 ANOS *****

Coloc No.  Cod.Cbc      Categ Nome                           Equipe          VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============ ===== ============================== =============== ==== ===== ======= ======= 
    1  206 62884        1922F EDUARDA FERREIRA DE SOUZA      LEGACY CYCLING    15 54.75 1:37:58         
    2  207 46869        1922F YASMIN COSTA FAGUNDES          LEGACY CYCLING    15 54.75 1:37:59    0:01 
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RESULTADO COMPLETO
    3  208 29087        1922F ANA CAROLINA ESTEVES PAVÃO     SÃO JOSÉ CICLIS   15 54.75 1:37:59    0:02

       ***** JUNIOR FEMININO *****

Coloc No.  Cod.Cbc      Categ Nome                           Equipe          VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============ ===== ============================== =============== ==== ===== ======= ======= 
    1  210 42762        1718F RAMIZA MARCHEZI CARNEIRO       APO BIKE ESPORT   13 47.45 1:31:48 

***** CLASSIFICAÇÃO GERAL ELITE MASCULULINO - SUB-23 MASCULINO *****

Coloc No.  Cod.Cbc      Categ Nome                           Equipe          VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============ ===== ============================== =============== ==== ===== ======= ======= 
    1   26 44329        1922M THALLES JOSé DEGLI ESPOSTI FER SOUL CYCLES/SAN   22 80.30 1:47:24         
    2    3 1504         ELIM  FABIANO DOS SANTOS MOTA        UCRJ TURIM        22 80.30 1:47:42    0:18 
    3   16 2135         ELIM  HENRIQUE DA SILVA AVANCINI     FACTOR RACING     22 80.30 1:47:42    0:19 
    4   29 35977        1922M PETERSON AUGUSTO SENEGAGLEA FE SOUL CYCLES/SAN   22 80.30 1:47:43    0:19 
    5   21 39353        ELIM  CAINã GUIMARÃES DE OLIVEIRA    SÃO JOSÉ CICLIS   22 80.30 1:47:43    0:20 
    6   32 39524        1922M THIAGO FERREIRA                SINA CYCLING CL   22 80.30 1:47:56    0:33 
    7   11 1124         ELIM  SALOMãO FERREIRA               SINA CYCLING CL   22 80.30 1:50:57    3:34 
    8    5 29612        ELIM  JOãO PEDRO DE ABREU VIEIRA     UCRJ TURIM        22 80.30 1:50:58    3:35 
    9   22 7909         ELIM  WOLFGANG SOARES OLSEN          AVANCINI BIKES/   22 80.30 1:50:58    3:35 
   10    6 27577        ELIM  LUíS FERNANDO FORTUNATO DE FRE UCRJ TURIM        22 80.30 1:50:58    3:35 
   11    8 56505        ELIM  MATHEUS CHAVES DE SIQUEIRA     UCRJ TURIM        22 80.30 1:51:00    3:37 
   12    7 37614        ELIM  MARCOS SABINO MAGRO SALES DE O UCRJ TURIM        21 76.65 1:50:57     
   13   30 56466        1922M JOãO VíTOR DA SILVA            CRIA RACING TEA   21 76.65 1:50:58     
   14   34 48401        1922M ARTHUR DE SOUZA GUIMARÃES      AVULSO            21 76.65 1:51:07     
   15   10 16241        ELIM  ALISON FERREIRA DE SOUZA.      SINA CYCLING CL   21 76.65 1:51:11     
   16    9 47983        ELIM  RAFAEL LINDENBERG BRAGA DE THU LEGACY CYCLING    20 73.00 1:50:36     
   17   36 62136        1922M BRUNO SMARRITO MONTELEONE DOS  AVULSO            20 73.00 1:50:37     
   18   13 54594        ELIM  DIEGO CALLEGARIO               EQUIPE GRT - GU   17 62.05 1:50:00    
   19   33 48558        1922M GABRIEL SOUZA STEFANELL        TEAM PEDAL COMP   17 62.05 1:50:04     
   20   12 27054        ELIM  HENRIQUE QUEIROZ               CRIA RACING TEA    4 14.60   21:42         
   21   31 33400        1922M GABRIEL GOMES BARBOSA          ELO DE OURO JÓI    2  7.30    9:56              

      

                       *****  ELITE MASCULINO  *****

Coloc No.  Cod.Cbc      Categ Nome                           Equipe          VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============ ===== ============================== =============== ==== ===== ======= ======= 
    1    3 1504         ELIM  FABIANO DOS SANTOS MOTA        UCRJ TURIM        22 80.30 1:47:42         
    2   16 2135         ELIM  HENRIQUE DA SILVA AVANCINI     FACTOR RACING     22 80.30 1:47:42    0:01 
    3   21 39353        ELIM  CAINã GUIMARÃES DE OLIVEIRA    SÃO JOSÉ CICLIS   22 80.30 1:47:43    0:02 
    4   11 1124         ELIM  SALOMãO FERREIRA               SINA CYCLING CL   22 80.30 1:50:57    3:16 
    5    5 29612        ELIM  JOãO PEDRO DE ABREU VIEIRA     UCRJ TURIM        22 80.30 1:50:58    3:17 
    6   22 7909         ELIM  WOLFGANG SOARES OLSEN          AVANCINI BIKES/   22 80.30 1:50:58    3:17 
    7    6 27577        ELIM  LUíS FERNANDO FORTUNATO DE FRE UCRJ TURIM        22 80.30 1:50:58    3:17 
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    8    8 56505        ELIM  MATHEUS CHAVES DE SIQUEIRA     UCRJ TURIM        22 80.30 1:51:00    3:19 
    9    7 37614        ELIM  MARCOS SABINO MAGRO SALES DE O UCRJ TURIM        21 76.65 1:50:57    3:16 
   10   10 16241        ELIM  ALISON FERREIRA DE SOUZA.      SINA CYCLING CL   21 76.65 1:51:11    3:29 
   11    9 47983        ELIM  RAFAEL LINDENBERG BRAGA DE THU LEGACY CYCLING    20 73.00 1:50:36    2:55 
   12   13 54594        ELIM  DIEGO CALLEGARIO               EQUIPE GRT - GU   17 62.05 1:50:00    2:19 
   13   12 27054        ELIM  HENRIQUE QUEIROZ               CRIA RACING TEA    4 14.60   21:42 

                    ***** SUB-23 MASCULINO *****

Coloc No.  Cod.Cbc      Categ Nome                           Equipe          VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============ ===== ============================== =============== ==== ===== ======= ======= 
    1   26 44329        1922M THALLES JOSé DEGLI ESPOSTI FER SOUL CYCLES/SAN   22 80.30 1:47:24         
    2   29 35977        1922M PETERSON AUGUSTO SENEGAGLEA FE SOUL CYCLES/SAN   22 80.30 1:47:43    0:19 
    3   32 39524        1922M THIAGO FERREIRA                SINA CYCLING CL   22 80.30 1:47:56    0:33 
    4   30 56466        1922M JOãO VíTOR DA SILVA            CRIA RACING TEA   21 76.65 1:50:58    3:35 
    5   34 48401        1922M ARTHUR DE SOUZA GUIMARÃES      AVULSO            21 76.65 1:51:07    3:44 
    6   36 62136        1922M BRUNO SMARRITO MONTELEONE DOS  AVULSO            20 73.00 1:50:37    3:13 
    7   33 48558        1922M GABRIEL SOUZA STEFANELL        TEAM PEDAL COMP   17 62.05 1:50:04    2:41 
    8   31 33400        1922M GABRIEL GOMES BARBOSA          ELO DE OURO JÓI    2  7.30    9:56    
     
          ***** JUNIOR MASCULINO *****

Coloc No.  Cod.Cbc      Categ Nome                           Equipe          VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============ ===== ============================== =============== ==== ===== ======= ======= 
    1   51 43735        1718M RICARDO FIORIO CARDOSO         BRASIL COSTELO    20 73.00 1:50:33         
    2   48 32137        1718M PEDRO GOMES SANT'ANA AREAS     AVANCINI BIKES/   20 73.00 1:50:33    0:01 
    3   44 53239        1718M EDUARDO LOPES COSTA            LEGACY CICLING    20 73.00 1:50:34    0:01 
    4   46 63563        1718M ANDREY DANIEL DA SILVA         LEGACY CYCLING    19 69.35 1:51:56    1:23 
    5   52 62153        1718M HIBRAYN PEREIRA FERNANDES DE A OUTSPORT ASSESS   19 69.35 1:53:54    3:21 
    6   43 49998        1718M DAVI MACULO BATISTA PIMENTEL   LEGACY CICLING    19 69.35 1:53:59    3:26 
    7   47 59558        1718M GABRIEL FONSECA BERTO          AVULSO            17 62.05 1:50:00         
    8   54 62176        1718M CARLOS EDUARDO NOGUEIRA DE AZE ROCHA SPORTS      17 62.05 1:50:00         
    9   42 48569        1718M DANIEL DE AQUINO FARIA         LEGACY CICLING     6 21.90   35:28         
   10   49 64044        1718M NICOLAS DROCHET SIQUEIRA GAMA  BENSI MECÂNICA     2  7.30    9:56         
   11   45 57864        1718M RAFAEL FARIAS DA SILVA         LEGACY CICLING     1  3.65    6:16         

   ***** REGIONAL *****

Coloc No.  Cod.Cbc      Categ Nome                           Equipe          VoltaDist     Tempo   Tot Dif    
===== ==== ============ ===== ============================== =============== ==== ===== ======= ======= 
    1  109 Sem Licença  REGIO JOãO VICTOR DA SILVA           TEAM MASTER/SÃO   11 40.15   56:30         
    2  370 11334        4044M JOãO CARLOS BARRETO FRANÇA     ELITE BIKE RIO    11 40.15   56:44    0:15 
    3  382 333          4549M RODRIGO DE ABREU ROCHA         UCRJ TURIM        11 40.15   56:44    0:15 
    4  306 9221         3539M IZAEL NUNES DA SILVA           IZAEL BIKES TEA   11 40.15   56:45    0:15 
    5  381 38680        4549M VINíCIUS MENDES SÁ             TEAM MASTER/SÃO   11 40.15   56:45    0:15 
    6  251 Sem Licença  OPEM  DAVID FARIA DE SOUZA           SOUZA BIKE        11 40.15   56:45    0:15 

Página 8



RESULTADO COMPLETO
    7  351 44317        4044M LUIZ GUILHERME DA SILVA FERREI TEAM MASTER/SÃO   11 40.15   56:45    0:16 
    8  264 Sem Licença  OPEM  RAFAEL BRAGA                   CARDIO-MAX PRO    11 40.15   56:45    0:16 
    9  311 36504        3539M ADALBERTO NASCIMENTO BARRETO   TEAM MASTER/SÃO   11 40.15   56:45    0:16 
   10  101 633          2329M LUCAS FELIX RIBEIRO DA SILVA   CALIL SPORT BIK   11 40.15   56:45    0:16 
   11  281 Sem Licença  OPEM  MATEUS DE MELO BARRETO         AVULSO            11 40.15   56:45    0:16 
   12  392 48082        4549M JULIANO BARBOZA SILVA          ACS LUCIA ARANH   11 40.15   56:45    0:16 
   13  255 Sem Licença  OPEM  EDUARDO DA FONSECA ALVARENGA   EDU BIKE          11 40.15   56:45    0:16 
   14    7 37614        ELIM  MARCOS SABINO MAGRO SALES DE O UCRJ TURIM        11 40.15   56:45    0:16 
   15  252 Sem Licença  OPEM  JúNIOR MOTTA                   TRIPLICE CARIOC   11 40.15   56:46    0:16 
   16  262 Sem Licença  OPEM  PATRICK PESSANHA NOGUEIRA      CARDIO-MAX PRO    11 40.15   56:46    0:16 
   17  161 52422        1516M MIGUEL DO NASCIMENTO LADISLAU  PREFEITURA CME    11 40.15   56:46    0:16 
   18  274 Sem Licença  OPEM  ADRIANO DA SILVA CALDEIRA      AVULSO            11 40.15   56:46    0:17 
   19  284 0            OPEM  MAURíCIO SANTOS DA SILVA       GALERA DE GUARU   11 40.15   56:46    0:17 
   20  105 53089        2329M EDSON DE SOUZA GOMES           AVULSO            11 40.15   56:46    0:17 
   21  279 Sem Licença  OPEM  FáBIO BARBOSA DE SOUZA         AVULSO            11 40.15   56:46    0:17 
   22    6 27577        ELIM  LUíS FERNANDO FORTUNATO DE FRE UCRJ TURIM        11 40.15   56:46    0:17 
   23  253 Sem Licença  OPEM  TONY MARICÁ DA SILVA           AVULSO            11 40.15   56:46    0:17 
   24  258 Sem Licença  OPEM  ALECSANDRO FERREIRA DOS SANTOS CARDIO-MAX PRO    11 40.15   56:47    0:17 
   25  338 623          5054M HERIKSON PEREIRA BARBOSA       ELO DE OURO JÓI   11 40.15   56:47    0:17 
   26  260 Sem Licença  OPEM  CAUã LACERDA GAMA LINHARES     CARDIO-MAX PRO    11 40.15   56:47    0:18 
   27  362 22319        4044M HELENO DE AZEREDO MIRANDA      AVULSO            11 40.15   56:47    0:18 
   28  102 6251904      2329M JOãO VICTOR BARROSO FERREIRA N CALIL SPORT BIK   11 40.15   56:48    0:19 
   29   31 33400        1922M GABRIEL GOMES BARBOSA          ELO DE OURO JÓI   11 40.15   56:49    0:19 
   30  353 47981        4044M ALEX NASCIMENTO BARRETO        TEAM MASTER/SÃO   11 40.15   56:49    0:20 
   31  354 44319        4044M DEYVISSON PESSANHA FREITAS     TEAM MASTER/SÃO   11 40.15   56:51    0:21 
   32  325 15208        5054M NEILSON JOSé MENDONÇA JÚNIOR   IZAEL TEAM BIKE   11 40.15   56:51    0:22 
   33  378 11527        4044M DOUGLAS ANTôNIO NUNES          AVULSO            11 40.15   56:52    0:23 
   34  307 27474        3539M DANILO ROCHA DA SILVA          IZAEL BIKES TEA   11 40.15   56:53    0:23 
   35  302 21811        3034M IGOR RIBEIRO DUARTE            ROCHA SPORTS      11 40.15   56:54    0:24 
   36   49 64044        1718M NICOLAS DROCHET SIQUEIRA GAMA  BENSI MECÂNICA    11 40.15   56:54    0:25 
   37  352 39841        4044M WESLEY DOS SANTOS CARRIELO     TEAM MASTER/SÃO   11 40.15   56:58    0:29 
   38  363 40774        4044M FABRíCIO DOS SANTOS FERNANDES  CARDIO-MAX PRO    11 40.15   57:00    0:31 
   39  271 Sem Licença  OPEM  LUCIAN RIBEIRO DE FREITAS      RESTAURANTE LID   11 40.15   57:01    0:31 
   40  326 2519         5054M ROBERWANDO MORAES DE ARAÚJO    CALIL SPORT BIK   11 40.15   57:02    0:33 
   41  312 59649        3539M CRISTIANO CUNHA JUNCA          TEAM MASTER/SÃO   10 36.50   51:31         
   42  355 37714        4044M FAGNER BATISTA PAES            TEAM MASTER/SÃO   10 36.50   51:33         
   43  310 352          3539M MAYCON TERRA DA SILVA          CARDIO-MAX PRO     8 29.20   41:20         
   44  387 11000        4549M THIAGO DE ALMEIDA MOTA         CARDIO-MAX PRO     8 29.20   41:22         
   45  356 55189        4044M TONY SILVA VIEIRA              TEAM MASTER/SÃO    4 14.60   20:22         
   46    3 1504         ELIM  FABIANO DOS SANTOS MOTA        UCRJ TURIM         3 10.95   15:18         
   47  108 Sem Licença  REGIO PEDRO HENRIQUE VON PRESSENTIN  OUTSPORT ASSESS    2  7.30   10:17         
   48  266 Sem Licença  OPEM  RODRIGO MIRANDA DA ROCHA       CARDIO-MAX PRO     2  7.30   30:52          
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